
DlVÁDLo PoD PALMoVKoU
ZENKLOVA 34
I8O 36 PHAHA 8

lČo 00064301
DlČ czoo064301

T

Č. Ú. gg+oal/o1o0
xouenčruÍ BANKA

Dt 1ADLO
POD PALMOVKOU
28,3011 121,776 7S0 931

a.
-t

Mésbké diÝadlo v Kolíně

zvukařj':**rr{s

s*
li

Srn€lanova 557,28002 Kolín lV, lďo 00069795, přÍspěvková organizace
ZashupenáEditáem l t t

n

Ť i
KoílaKní osoba:

g72a,tiají tuto smlouvu číslo í3 l 2019 o zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou
í) úvodní ustanovení:

náze\ hry : zAMlLovANÝ snnxespeAnr
Původní scénář: Marc Normania Tom stoppaá, divadelniadaptace Leo Hall, 

jreŽíe:

spolupráce:I}
drarnaturgie:

místo vystoupení: Městské Kolín poěet nabízených míst 496,
datun: 22' 3'2o19; začátek:í0:00 a í9.00 hodin; Délka představení: cca.2.hod. 55 min. s přestávkou
cena: 114.000'' Kč slovy: (sto čtrnáď tisíc Korun) za dvě představení
+: í) Náklady na dopravu osob a kulis ( íx autobus + minibus a 'l x stěhovací vůz s vlekem). Pořadatel souhlasí s
tímto způsobem objednávky a úhrady uýše uvedené dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, fakturu zasílají
autodopravci DpP, které je přeposílá přímo pořadateli (Městskému divadlu)
2) Představení je zatiŽeno autorskými honoráň v celkové výši 1g,7%. Pořadatelje povinen podat hlášení o r{ši hrubé
rŽby a následně uhradit vyfakturované tantiémy za kaŽdé odehrané představení takto: 13,7% + DPH + bankovni'dtony
agentuře Aura-Pont (Radlická 99, 150 00 Praha 5)

2) Pořadatel zajistí: a) vyk|izepí přístuporrrých cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před příjezdem
techniky; b) v'o'lné herecké šatny pro 7 Žen a 17 muŽŮ; c) zézemítechnického personálu pro 17 osob

i d) čistou' teplou WC v těsné blízkosti šaten
e) účast místního po dohodě s technikou

r
llt

Í

jevištnÍ technika: od: 12. hodin, 21

3.2019

3.2019

osvětlovaě, zvukař, rekvizitář a dva řídiči) - bude upřesněno
podmínky potřebné pro Vystoupení dané touto smlouvou:šířka v portále 7 m, htoubka včetně forbíny 't3 m,
hloubce jeviště' Propadlo _ v'ýhodou. oheň: zapálená louč viz přiloŽený protokol. Pro další případné

D technické

tahy po celé

íníonnace se obraťte na jevištního mlstra !ď.,Il
Prosímé o přÍtomnost uklízečky od cca 9:00 a 18.00 hod. pro úklid postavené scény.
světla: Světelný pult:24 submasterů (lépe více) nebo moŽnost připojení DMX pultu;

Lávky'průvany: 2x profi| + 4x FHR 1000 na kaŽdé straně, nebo 6x FHR 1ooo Na kaŽdé straně
PředníÍnost: 3x proÍil + 6x FHR 1000, nebo 9x FHR ,t000

Portály: 2x profil + 4x FHR 1000, nebo 6x FHR .l000 na každé straně
Předky:6x reflektor na každé straně (2000w, í000w, profil) + průvanové reflektory na forbínu (FHR 1oo0/profil)


